Program Erasmus+

KA107 mobilność z krajami partnerskimi

Zasady finansowania wyjazdów na studia SMS

rok akademicki 2015/2016
Dotacja na wyjazdy studentów ZUT na studia SMS przyznana Uczelni na rok 2015/2016 na podstawie umowy finansowej nr 2015-1-PL01-KA107-016311 wynosi 7 135 EUR (podstawa alokacji: 2 osoby, średni okres pobytu 5 miesięcy, ryczałt na podróż zgodny z kalkulatorem odległości Komisji Europejskiej):
	Kraj
	Liczba wyjazdów na studia
	Stypendium na okres 5 miesięcy (5 x 650 euro)
	Ryczałt na podróż
	Łącznie (euro)

	Białoruś
	1
	3250 euro
	275 euro
	3525

	Gruzja
	1
	3250 euro
	360 euro
	3610


ROZLICZENIE POBYTU NA STYPENDIUM

Stypendium rozliczane jest po powrocie uczestnika na podstawie rzeczywistego czasu pobytu potwierdzonego przez uczelnię przyjmującą zaświadczeniem określającym daty rozpoczęcia i zakończenia pobytu (liczba dni wynikająca z kalkulatora Mobility Tool). 

W przypadku potwierdzenia przez uczelnię przyjmującą pobytu dłuższego niż okres objęty pierwotną umową stypendialną dodatkowe stypendium nie jest gwarantowane. 
Zatwierdzono:

